
令和５年１月１０日 

 

組合員・利用者 各位 

 

県央愛川農業協同組合 

 

春日台出張所の臨時休業について 

 

令和５年１月６日（金）から８日（日）にかけて、春日台出張所に勤務する複数の従業

員が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。 

 

つきましては、１月１０日（火）から１月１３日（金）までの間、春日台出張所を臨時

休業とさせていただきます。 

 

ご迷惑をおかけし、大変申し訳ございませんが、臨時休業中、お急ぎの場合は、中津支

所など近隣店をご利用いただきますようお願い申し上げます。 

組合員、ご利用者の皆様には大変ご不便、ご心配をおかけいたしますが、ご理解を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 

ＡＴＭコーナーについては消毒作業を終え、通常通りご利用いただけます。 

 

感染が判明した従業員については、自宅にて療養しております。 

 

当組合は、今後もお客さまと従業員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、感染拡

大の抑止に努めてまいります。 

 

【お問い合わせ先】 

県央愛川農業協同組合 総務部 

               ０４６－２８６－２１１１ 


